
 

                                                               

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA- BA 

CNPJ Nº 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 036/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

  

Processo Administrativo: 037/2025 - Contrato 037/2025.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia - Ba. 

Contratada: a Sra. CAMILA DOURADO DOS SANTOS SILVA, inscrita 

no CPF: 065.674.545-20. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

FARMACÊUTICOS JUNTO A FARMÁCIA DO CENTRO DE ATENÇÃO 

PSICOSSOCIAL LAR DA ESPERANÇA – CAPS. Vigência: 17/01/2025 a 

31/12/2025. Valor: R$ 42.175,00 (quarenta e dois mil cento e 

setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 06.00 – 

Secretaria de Saúde; Unidade: 06.14 – Fundo Municipal de Saúde; 

Projeto/Atividade: 2.046 – Manutenção dos Serviços de Atenção 

Primária; Projeto/Atividade: 2.052 – Manutenção dos Serviços 

de Assistência Farmacêutica; Elemento da Despesa: 

3.3.90.36.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa 

Física; Fundamentação legal: art. 74, inc. III, da lei 

14.133/2021. 

 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 17 de janeiro de 2025. 

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação 

 

 


